
OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 11

zhotovitel: lnq.lLl-ÍX-nnlL spol s r.o
lnvestor: Armáda spásy v Ceské

republice, z,s,
Datum: 26.10.2020

i.|ázev akce. Nízkoprahové centrum Armády spásy v Krnově
(reg. č. CZ.06.2.56/0. 0/0. 0/1 8_1 03/00 1 045 1 )

Způsob odeslání / předání
datum:

poštouL_] e-mailemL_.]| faxem[__] osobně|},|

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na iinou část smlouvy:

Fotodokumentace

Rozpočet MNP, VCP

Předmět změny: Topný kanál

Popis a zdůvodnění změny:

V topném kanálu vedeném v zemi bylo zapotřebí zjistit stav potrubí a podle potřebY jej

prrpáoně vyměnit, Při provádění výkopových prací bylo zjištěno, že kanál neni zakrytPZ
beŠkami, áte ;e v celé délce opatřen monolitickou deskou. Protože jsme nechtěli tuto

celou bourat Ža jistých víceprací, provedli jsme v zakryti tohoto kanálŮ několik navrtání

- otvorů a těmito jsme pak pomocí kamer zjistili :

o ocelové potrubí nevykazuje známky poškození
o tepelná izolace na potrubíje v dobrém stavu

po zjištění těchto skutečnosti se AD, TDS a objednatel dohodli, že nebude zapotřebí
provédení opravy topného kanálu v celém rozsahu dle předpokladu PD, ale plně postaČÍ

výměna hydroizolaci v místě vlezů do topného kanálu a tím dojde i k úspoře finanČních
piostředkŮ , bez snížení technické úrovně zařizení. Následně byl proveden zpětný zásyp
se zhutněním a zatravnění dotčených ploch.
Počet připoiených listů specifikací: 5

Důvod vícepráce / méněpráce:
zámér objednatel" I 

Icňyna 
v PD n Frrr" .r"'""''"'.

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby :

Stanovisko projektanta stavby :

Stanovisko stavebního manažera objednatele :

Příloha :

Rozpočet MNP, VCP
Fotodokumentace



číslo ZL: 11ZMĚNOVY L|ST
lnq,tLLiK-RAlL spol s r,o,
Volek Pavel - TDS
26.10.2020

podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny: Topný kanál

V topném kanálu vedeném v zemi bylo zapotřebí zjistit stav potrubí a podle PotřebY jej

pripáonc vyměnit. při provádění výŘopových pra9í. bylo zjištěno, Že k_anál není zakryt
'pz oesrami, 

"l" 
je v Óelé délce opati'en monolitickou deskou, ProtoŽe jsm9 ne_chtěli

tuto celou bourat za jistých vícepiací, provedli jsme v zakrytí tohoto kanálŮ několik

navrtání - otvorů a těmito jsme pak pomocí kamer zjistili :

. ocelové potrubí nevykazuje známky poškození

. tepelná izolace na potrubíje v dobrém stavu

po zjištění těchto skutečnosti se AD, TDS a objednatel dohodli, Že nebude zaPotřebí

provádení opravy topného kanálu v celém rozsahu dle předpokladu PD, ale Plně
postačí výména lryoroizotací v místě vlezů do topného kanálu a tím dojde i k ÚsPoře

iinančnícň prostřeáků , bez snížení technické úrovně zařízení, Následně bYl Proveden

Cena víceprací bez DPH :

41.922,51 Ké

Cena méněprací bez DPH :

-229.040,76 Ké

Výsledná cena zm dnaná lhůta dokončení díla:

_187.118,25 Kč | Změna nemá vliv na změnu termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedenY ve stejné

úrovni co oo jakosti maieriálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předPokládá

Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
Podpis zmocněnce zhotovitele:

4*-1
Datum: ,% ro , 2ozo 

1

Podpis zmocněnce objednatele:

oatl/w( 2e. zo. Zu zo

se zhutněním a zatravnění



Objekt:

Rozpočet:

18-78C Noclehárna a NDC Armády spásy v Krnově

Rozpočet ZL č. 11 VCP

*1er** Armáda spásy v České republice, z. s.

PetržíIkova 2565123

tčo: metsltt
DlČ: cz40613411

1 5800 Praha-Stodůlky

Zhotovitel: lng. ILLÍK-RA|L spol. s r.o. lčo: 25359592

DlČ:Kolofíkovo Nábřeží 167 1 l'l'l A
74705 Opava Kateřinkv

Vypracoval: PavelVolek

Rozpis cenv Celkem

HSV 34 821,90

PSV 6 361,00

MoN 0,00

Vedlejší náklady 739,61

Ostatní náklady 0,00

Celkem 41922,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 cZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 o/o 41 922,5,| CZK

Základní DPH 21 o/o 8 803,73 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 5O 726,24 czt<

,4*
lng. Jan !l!ík I

za zhotovitele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a,s. Stránka 1 z 1



zL é. 11

18_78C Noclehárna a NDC Armády spásy v KrnověS:

O: 18-78c Noclehárna a NDC Armády spásy v Krnově

R: 406 Rozpočet ZLó.11 VCP

VcP

odkop části tělesa topného kanálu :

(1,8-4,8-0,3+1,8-1,8-0,5)-2

odšroubování,
pok|opů revizních šachet /vše dvakráV :

v revizních šachtách : 1,5*2*2

příplatek k výměně izolace za

v revizních šachtách : 1,5*2-2

8,42400

6,00000

P,č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

ílíl: ,| zemní oráce 24 516,30

1 1- 39601 1 02R00 Ručnívýkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 8,42400 1 273,00 10 723,75

2 1 62201 203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 8,42400 247,50 2 084,94

2 1 671 01 201 R00 Nakládání výkopku z hor.1 - 4 - ručně m3 8,42400 719,00 6 056,86

4 1 741 0,1 102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 8,42400 486,00 4 094,06

5 1 82001 1 21 R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 15,84000 46,70 739,73

b 1B1411131 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 23,76000 21 ,00 498,96

í,8*4,8+1,8*1 23,76000

l'nOSnaOOR Směs travní parková l. běžná zátěž PROF| á25 kg kg I z,ooooo1 159,00 318,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, boqrání 6 846,00

alsot Roo
'1F|zs-předběžná obhlídka č1.17-1a h-r 6,000001 440,00 2 640,00

montáž : 3*2

Hzs-revize provoz.souboru a st,obj, Revize

Díl: 96 Bourání konstrukcí
Vrtáníjádrové do ŽB d 25 mm

sondy do kanálu /pro vložení kamery/ : 0,3-6

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 3 041,00
11 713463211.00 Montáž izo|ace tepelné potrubí potrubními pouzdry a Al

fólií 1x D do 50mm

m 6,00000 70,00 420,00

Hzs-předběžnáobhlídka č1.17,1a

,13 i63154572R Pouzdro potrubní izolační PlPO ALS 35/40 mm m 3,00000 1 10,00 330,00

14 531 547020R Pouzdro potrubní izolační 54/50 mm m 3,00000 177,0a 531,00

Díl: 730 Ustředni vytápění 3 320,00
15 713-1vL1 Demontáž izolace potrubí - 2trubky - vč.likvidace na

skládce
m 6,00000 60,00 360,00

1 713-2-vL2 D+M izolace potrubí 2 trubky - tech,odhad m 6,00000 200,00 1 200,00

17 901 R00 Hzs-předběžnáobhlídka č1.17-1a h 4,00000 440,00 1 760,00

příplatek k výměně izolace za ztížený prostor : 4

Díl: VN Vedleiší 739
005,121 R

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s. Stránka'1 z 1



Rozpočet ZLé.11 , Topný kanál MNP

Stavba: 18_78c Noclehárna a NDG Armády spásy v Krnově

objednatel: Armáda spásy v České republice, z, s, tČo: lostg+tt

DlČ: CZ40613411Petržílkova 'u"Ji"'n"-a,oon,*, 
UlL:

Zhotovitel: lng. |LLíK,RA|L spol. s r.o. tčo: zslsgsgz

otč:Kolofikovo Nábřeží 167 1 l11 A
74705 opava Kateřinky

Vypracoval: Pavel Volek

Rozpis ceny Celkem

HsV 229 040,76

PsV
0,00

MoN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 229 040,76

Rekapitulace daní

ZákIad pro sníženou DPH 15% 0,00 czK

Snížená DPH 15% 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 21 % 229 040,76 CzK

Základní DPH 21 % 48 098,56 cZK

zaokrouhlení -o,32 czK

Cena celkem s DPH 277 139,00 czt<

dne

,,n,.^A
za zhotovitele Za objednatele



7l č ,1,1 _T kanál MN

18-78c

].8-78c

03_1

Noclehárna a NDC Armády spásy v Krnově

Noclehárna a NDC Armády spásy v Krnově

S:

O:

R:

P

(10, 13,50+19,20)-2, ,2,40*2,0o"

19,2

3,29

19,20000

3,29000

15,15000

ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m121 101 1

2 132201 101 @.3dotoOm3 m3 6,57600 397,00 2 610,67

J 132201109 @60cmvhor.3 m3 3,29000 27,00 BB,B3

4 181951102 Up-rava dáně v hornmě tř, 1 až 4 se zhutněním m2 20,40000 29,00 591,60

m3 22,49000 33,00 742,17
E 162201102 Vodorovné přemístění Výkopku zhor.1-4 do 5U m

r) 167101101 @stvído100m3 m3 22,4900a 22,0a 494,78

7 171201201 Utozeni sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 22,49000 2,00 44,9B

m3 6,58000 211,00 1 388,38
o 175101201 Obsyp objektu bez prohozeni sypanlny

m2 19,20000 50,00 960,00
9 181301103 Rozprostření ornice, rovina, t|, 

,15-20 cm,do bUUmZ

10 1 834031 1 1 OUOeUni půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 96,00000 21 ,00 2 016,00

Obdělání půdy válením, v rovině m2 96,00000 14,00 1 344,0C
11 1 834031 61

m2 96,00000 21 ,00 2 016,00
12 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do ,]uuu mz

rovině a ve svahu do 1:5

o50+1 3,50+1 9,2o\-2,0o+2 00-2

96,00000

travní parková l. béžná zátéž

2,88000

153,00000

3112,1,85

ffipZD vč.očištění k opětnému

dsazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm11121

stropní plná PZD 1

Dokoněovací konstrukce na pozemních

4149,60
ostatnictr objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při

,20-2)+(1 ,70+1 ,

Staveništní přesun hmot 485,96

106,40000

'l Zemni

konstrukce



|,etZL č. 11 - Topný kaná! MNP
18-78cS:

O: 18-78c Noclehárna a NDC Armády spásy v Krnově

R: 03-2 zdravoinstalace

P.č Číslo položky Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 8 Trubní vedení 55137,50
1 8711612p.c. Montáž vícevrstvého vodovodního potrubí m 1 10,00000 59,00 6 490,00

2 2861 3591 p.c. vícevrstvá vodovodní trubka d 32x4,4 33,2 m 55,00000 70,50 3 B77,50

3 2861 3592p.c, vícevrstvá vodovodní trubka d 50x7,1 53,2 m 55,00000 1 17,00 6 435,00

4 B771611p.c. Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí kus 10,00000 1 000,00 10 000,00

28653051 p.c. koleno 90" D 32mm kus 5,00000 940,00 4 700,00

b 28653052p.c. Koleno 90' D 50mm kus 5,00000 897,00 4 485,0c

7 377161 991 p,c. Upevnění potrubí v kanáIe ks ,1,00000 3 500,00 3 500,0c

B 877,16'l99p.c. Napojení na stávající potrubí ve výměníku kus 2,00000 3 600,00 7 200,0c

9 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 1 10,00000 25,00 2 750,00

10 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 1 10,00000 20,00 2 20o,o0

11 892372111 Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus ,1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl 713 lzolace tepelné 23 485,00

12 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí poirubními pouzdry s Al fólií
siaž. Al páskou 1x D do 50 mm

m ,l 10,00000 70,00 7 700,00

13 63154572 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max.
250fiO0 "C 35/40 mm

m 55,00000 1 10,00 6 050,00

14 63154022 pouzdro izolační potrubní s,jednostrannou A| fólií max
2501100'C 54150 mm

m 55,00000 177,00 9 735,00

Dil:722 zdravotechnika 11 751,90

15 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 1 10,00000 59,00 6 490,00

16 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 4,00000 600,00 2 400,00

17 722232063 Kohout kulový přímý G í PN 42 do 1BS'C vnitřní závit s
vypouštěním

kus 1,00000 740,00 740,00

18 722290821 Přem ístěn í vnitrostaveništn í demontovaných hmot pro

vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m
t 0,47300 2 500,00 1 1B2,50

19 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do
6m

%o 234,85000 4,00 939,40



Fotodokumentace ZL č. L1.- topný kanál

Vidatelná část betonové desky a její tloušťka Betonová deska v celé ŠÍřce toPného kanálu


